

---

# ***NDI Properties Holding A/S (under omdannelse fra ApS)***

c/o Nordisk Dæk Import A/S, Merkurvej 7, DK-6650  
Brørup

## **Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

*Annual Report for 1 July 2015 - 30 June 2016*

---

CVR-nr. 33 77 25 99

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 7 /11 2016

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 7 /11 2016*

René Kristensen  
Dirigent  
*Chairman*



# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Selskabsoplysninger**

#### ***Company Information***

Selskabsoplysninger 5  
*Company Information*

Ledelsesberetning 6  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7  
*Income Statement 1 July - 30 June*

Balance 30. juni 8  
*Balance Sheet 30 June*

Noter til årsregnskabet 10  
*Notes to the Financial Statements*

Regnskabspraksis 14  
# Selskabsoplysninger

## Company Information

**Selskabet**  
*The Company*

NDI Properties Holding A/S (under omdannelse fra ApS)  
c/o Nordisk Dæk Import A/S  
Merkurvej 7  
DK-6650 Brørup

CVR-nr.: 33 77 25 99  
*CVR No:*  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
*Financial period: 1 July - 30 June*  
Regnskabsår: 5. regnskabsår  
*Financial year: 5th financial year*  
Hjemstedskommune: Vejen  
*Municipality of reg. office:*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Benny Kristensen, formand (*Chairman*)  
Anja Kristensen  
René Kristensen

**Direktion**  
*Executive Board*

René Kristensen

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
DK-6900 Skjern  
Telefon +45 96 80 10 00  
*Telephone:*  
Telefax +45 96 80 10 01  
*Facsimile:*  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

# Ledelsesberetning

## *Management's Review*

### **Hovedaktivitet**

Selskabet er holdingselskab for en række selskaber, hvis aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på TDKK 19.226, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på TDKK 222.169.

Årets aktivitet og indtjening er som forventet. Årets resultat betegnes som værende tilfredsstillende.

Selskabet har skiftet navn fra NDI Ejendomme Holding til NDI Properties Holding.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Main activity**

The Company is the holding company for a number of enterprises the activity of which is lease of real property.

### **Development in the year**

The income statement of the Company for 2015/16 shows a profit of TDKK 19,226, and at 30 June 2016 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 222,169.

The activity and earnings for the year have met expectations. The results for the year are considered satisfactory.

The company has changed its name from NDI Ejendomme Holding to NDI Properties Holding.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### Income Statement 1 July - 30 June

	Note	2015/16 TDKK	2014/15 TDKK
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-7	-13
<b>Bruttoresultat</b> <b>Gross profit</b>		<b>-7</b>	<b>-13</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		19.634	12.789
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	1	-544	-1.435
<b>Resultat før skat</b> <b>Profit/loss before tax</b>		<b>19.083</b>	<b>11.341</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	143	351
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit/loss for the year</b>		<b>19.226</b>	<b>11.692</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

#### Forslag til resultatdisponering

##### Proposed distribution of profit

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	-7.786	11.657
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	27.012	35
	<b>19.226</b>	<b>11.692</b>

## Balance 30. juni Balance Sheet 30 June

### Aktiver Assets

	Note	2016 TDKK	2015 TDKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	3	222.607	230.393
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>222.607</b>	<b>230.393</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>222.607</b>	<b>230.393</b>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		7	7
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		7	7
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>222.614</b>	<b>230.400</b>

## Balance 30. juni

### Balance Sheet 30 June

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2016 TDKK	2015 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		80	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		42.369	50.155
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		179.720	152.562
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>	4	<b>222.169</b>	<b>202.797</b>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	5	0	22
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b>Provisions</b>		<b>0</b>	<b>22</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		435	27.566
Anden gæld <i>Other payables</i>		10	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>445</b>	<b>27.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>445</b>	<b>27.581</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>222.614</b>	<b>230.400</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	6		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	7		

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2015/16 TDKK	2014/15 TDKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b> <i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	544	1.435
	<b>544</b>	<b>1.435</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	-121	-340
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	0	22
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	-22	-33
	<b>-143</b>	<b>-351</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	180.238	180.238
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	180.238	180.238
Værdireguleringer 1. juli <i>Revaluations at 1 July</i>	50.155	38.498
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	19.634	12.788
Udbytte til moderselskabet <i>Dividend to the Parent Company</i>	-27.566	-1.060
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto <i>Other equity movements, net</i>	146	-71
Værdireguleringer 30. juni <i>Revaluations at 30 June</i>	42.369	50.155
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b> <i>Carrying amount at 30 June</i>	<b>222.607</b>	<b>230.393</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

#### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)

##### Investments in subsidiaries (continued)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:  
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
NDI Ejendomme Danmark ApS	Vejen	150	100%	190.323	18.929
NDI Ejendomme Åbyhøj ApS	Vejen	80	100%	12.540	47
NDI Ejendomme Ringsted ApS	Vejen	80	100%	14.005	90
NDI Ejendomme Frederikshavn ApS	Vejen	80	52%	2.493	62
NDI Ejendomme Sønderborg ApS	Vejen	80	50%	1.918	145
Ejendomsselskabet Sakskøbing ApS	Vejen	200	100%	1.447	120
J.A.K. Ejendomme ApS	Vejen	80	66,666%	3.052	514
Mionrotetsinteresser <i>Minority Interests</i>				-3.171	-273
				<b>222.607</b>	<b>19.634</b>

#### 4 Egenkapital

##### Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net re- valuation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. juli <i>Equity at 1 July</i>	80	50.155	152.562	202.797
Øvrige egenkapitalbevægelser <i>Other equity movements</i>	0	0	146	146
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-7.786	27.012	19.226
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>80</b>	<b>42.369</b>	<b>179.720</b>	<b>222.169</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 4 Egenkapital (fortsat)

*Equity (continued)*

*Equity at 30 June*

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

*There have been no changes in the share capital during the last 5 years.*

### 5 Hensættelse til udskudt skat

*Provision for deferred tax*

Skattemæssigt underskud til fremførsel  
*Tax loss carry-forward*

	2016	2015
	TDKK	TDKK
	0	22
	<b>0</b>	<b>22</b>

Udskudt skat er afsat med 22 %.

*Deferred tax has been provided at 22%.*

### 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

*Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

#### Eventualforpligtelser

*Contingent liabilities*

Kautionsforpligtelser overfor kreditramme, hos tilknyttede virksomheders bankgæld udgør TDKK 454.602  
*Guarantee commitment with respect to credit limit on the bank loans of group enterprises amounts to DKK 454.602k.*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

*The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income etc of the Group. The total accrued corporation tax is disclosed in the Annual Report of NDI Holding A/S which is the management company of the jointly taxed group. The Danish group companies are moreover jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, royalty tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.*

# **Noter til årsregnskabet**

## ***Notes to the Financial Statements***

### **7 Nærtstående parter og ejerforhold**

***Related parties and ownership***

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.  
*The Company is included in the Consolidated Financial Statements of NDI Holding ApS, Brørup, which is wholly owned by the Kristensen family.*
